

---

# TRI Consulting ApS

**CVR-nr.: 44812096**

Eskeskoven 51  
4700 Næstved

Årsrapport  
3. maj 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2025**

---

**Troels Risom**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRI Consulting ApS  
Eskekoven 51  
4700 Næstved

CVR-nr.: 44812096  
Regnskabsår: 03/05/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed inden for forsikring og IT*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat er tilfredsstillende, ud fra virksomheden ført kom i gang i december, men stiftet i maj*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 3. maj 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>45.002</b>
Lønninger		-55.624
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.622</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-297
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-10.919</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-10.919
<b>I alt</b>		<b>-10.919</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.000</b>
Likvide beholdninger		61.401
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>64.401</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.401</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-10.919
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.081</b>
Skyldig moms og afgifter		11.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.320</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.401</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1